[bookmark: _Hlk181173408][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
Финансовое управление
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от        22.01.2025      № 02/ 10 р

	г. Коряжма

	О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации города от 28.11.2024 № 02/169р

На основании ходатайства управления социального развития администрации города от 13.01.2025 №19, в соответствии с Положением о финансовом управлении городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденным решением городской Думы от 28.05.2009 № 27:
внести в распоряжение финансового управления администрации города от 28.11.2024 № 02/169р «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Архангельской области «Город Коряжма», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:
1. Абзац первый пункта 2 дополнить словами «(с учетом особенностей, установленных пунктом 4 настоящего распоряжения)».
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года за исключением оплаты денежных обязательств в части организации и предоставления бесплатного горячего питания обучающимся, получающим начальное общее образование, за 2024 год.».
3. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Оплату денежных обязательств в части организации и предоставления бесплатного горячего питания обучающимся, получающим начальное общее образование, за 2024 год производить в соответствии с распоряжением финансового управления администрации города от 30.11.2021 № 02/129р «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Архангельской области «Город Коряжма», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции распоряжения финансового управления от 30.01.2024 № 02/18р) до полного завершения расчетов.».

Заместитель главы муниципального образования
по экономическому развитию и финансам,
начальник финансового управления                                                        Г. В. Лахтионов

image1.jpeg